PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 330/2017

Autoria: Aline Loubet da Silva

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere os artigos 159 e 125 do Regimento
Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que seja viabilizado
através da secretaria competente, um caminhão pipa para molhar o Corredor das Araras, no bairro
Jardim Semírames.

J U S T I F I C A T I V A

Esta reivindicação é necessária, visto que com essa seca, temos um grande fluxo de carro que  levanta
muita poeira, invadindo as casas e causando doenças alérgicas.

 Sala das Sessões, 06 de Junho de 2017

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1497296185